En virtud de la escritura pública referida, la compañía refor- 

ma la Cláusula Séptima del Estatuto Social, de la siguiente 

manera: 

“SÉPTIMA.- DEL CAPITAL Y LAS PARTICIPACIONES.- 

El capital social de la compañía es de DIECISIETE MIL 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 

17.000.00) dividido en diecisiete mil (17.000) participaciones 

iguales, acumulativas e indivisibles, con un valor nominal de 

un dólar de los Estados Unidos de América (US $1.00) cada 
una de ellas.” 

Quito, 24 de Julio de 2008 

María de Lourdes Atiaga Caicedo 

INTENDENTA JURÍDICA ENCARGADA   AC/62516Af